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Ultradźwiękowy odstraszacz myszy,
szczurów, kun z diodą LED - do użytku
domowego

Numer katalogowy BR-730712

Kod producenta BR-730712

Kod EAN 5908277719319

Opis produktu
Ultradźwiękowy odstraszacz myszy, szczurów, kun i innych gryzoni pozwoli Ci skutecznie pozbyć się nieproszonych gości z
Twojego domu, tworząc barierę na obszarze do 50 m2.

Wysoce skuteczny - uwalnia otaczającą Cię przestrzeń od myszy, szczurów, kun i innych gryzoni, dba o atrakcyjny
wygląd Twojego domu.
Bezkontaktowy - emituje sygnały (ultradźwięki i wibracje) promieniście na wszystkie strony, tworząc niewidzialną
barierę na obszarze do ok. 50 m2 (w przestrzeni nie ograniczonej przeszkodami).
Bezpieczny dla ludzi oraz zwierząt - nie zakłóca działania innych urządzeń elektrycznych i ultradźwiękowych, jest
bezwonny. Fale dźwiękowe generowane przez odstraszacz działają na częstotliwościach, które są nieszkodliwe dla
ludzi, a także zwierząt domowych oraz hodowlanych. Urządzenie posiada potencjometr (pokrętło) służący do zmiany
częstotliwości ultradźwięków. Dla uzyskania największej skuteczności co ok. 2 tygodnie zmień częstotliwość fal, dzięki
czemu gryzonie nie przyzwyczają się do wydawanych dźwięków.
Wysoce skuteczny i ekonomiczny - użytkowany zgodnie z załączoną instrukcją posłuży Ci przez wiele lat.
Urządzenie przeznaczone jest do użytku wewnątrz pomieszczeń, nie należy narażać go na atmosferyczne czynniki
zewnętrzne.
Kompaktowy, prosty w instalacji i obsłudze - wymaga jedynie podłączenia do gniazdka z prądem, a umieszczona
na obudowie czerwona dioda zasygnalizuje stan pracy odstraszacza.

 

Odstraszacz ten to nowoczesne urządzenie służące do skutecznego, humanitarnego oraz bezkontaktowego odstraszania
myszy, szczurów, kun i innych gryzoni. Emituje fale ultradźwiękowe w zakresie 30-55 kHz, które są jedynie lekko słyszalne dla
człowieka. Jest bezwonny i całkowicie bezpieczny dla ludzi oraz zwierząt, nie zakłóca działania urządzeń elektrycznych. Tworzy
niewidzialną barierę na obszarze ok. 50 m2 (w przestrzeni nie ograniczonej przeszkodami). Wysoce skuteczny - różna
częstotliwość dźwięków generowanych w nierównych odstępach czasu zapobiega przyzwyczajeniu się szkodników do
emitowanego sygnału i gwarantuje ich odstraszanie. Kompaktowy, prosty w instalacji i obsłudze – wymaga jedynie
podłączenia do gniazdka z prądem, a umieszczona na obudowie czerwona dioda zasygnalizuje stan pracy odstraszacza.

Uwolnij swój dom od myszy, szczurów, kun i innych gryzoni, zadbaj o piękny wygląd swojego otoczenia, poczuj się bezpiecznie
i komfortowo!

 

Dane techniczne:

częstotliwość pracy: 30-55 kHz
zasilanie: 230 V
zużycie mocy: 1W
zasięg działania: ok. 50 m2 w przestrzeni otwartej, bez przeszkód terenowych / budowlanych
materiał: ABS
czerwona dioda LED sygnalizuje pracę urządzenia
w tylnej części panelu urządzenia przycisk testowy działania oraz pokrętło zmiany częstotliwości ultradźwięków
w tylnej ściance urządzenie otwór umożliwiający powieszenie
w zestawie zasilacz z przewodem o długości 1,5 m
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